# REQUIEM

für Chor und Orchester

von

Schumann's Werke.

Serie 9. № 17.

ROBERT SCHUMANN.

Op. 148.

(№ 11 der nachgelassenen Werke.)

## I.

Componirt 1852.

**Sopran.** Langsam. ( $\text{♩} = 82$ ) *pp* *cresc.*

**Alt.** *pp* *cresc.*

**Tenor.** *pp* *cresc.*

**Bass.** *pp* *cresc.*

**Pianoforte.** *pp* *cresc.*

**Hob.** *p* *cresc.*

**Perc.** *p*

**R. Sch. Kl. A.**

**A***cresc.*

em ae - ter.nam, re - qui.em, re - qui.em do.na e - is et lux per -  
 em, re - qui.em ae - ter.nam, re - qui.em ae - ter.nam, re - qui.em do.na e - is et lux per -  
 em ae - ter.nam, re - qui.em ae - ter.nam, re - qui.em do.na e - is et lux per -  
 em, re - qui.em ae - ter.nam, re - qui.em, re - qui.em do.na e - is et lux per -

**A***cresc.*

pe - tu.a lu - ce.at e - is, lu - ce.at e - is, et lux per - pe - tu.a lu - ce.at  
 pe - tu.a lu - ce.at e - is, lu - ce.at e - is, et lux per - pe - tu.a lu - ce.at

**B***pp*

e - is, et lux per - pe - tu.a lu - ce.at e - is. Re - quiem ae - ter.nam do - na e - is,

*pp*

e - is, et lux per - pe - tu.a lu - ce.at e - is. Re - quiem ae - ter.nam do - na e - is,

*pp*

Do-mi-ne, Do-mi-ne, re-qui-em ae-ter-nam,  
re-qui-em ae-ter-nam.  
Do-mi-ne, Do-mi-ne, re-qui-em ae-ter-nam,  
re-qui-em ae-ter-nam.

## II.

**Feierlich. (♩ = 100.)**

Te de-cet hymnus, te de-cet hymnus, De-us in  
Te de-cet hymnus, te de-cet hymnus, De-us in

**Feierlich. (♩ = 100.)**

Pos.

Si-on, et ti-bi red-de-tur vo-tum in Je-ru-sa-lem,  
Si-on, et ti-bi red-de-tur vo-tum in Je-ru-sa-lem, te de-cet hymnus, De-us in  
Si-on, et ti-bi red-de-tur vo-tum in Je-ru-sa-lem,

**A**

te decet hymnus, Deus in Sion, de-cet hymnus, de-cet hymnus, te de-cet hym-nus. Ex-

Si-on, decet hymnus, Deus in Si-on, de-cet hymnus, de-cet hymnus, te de-cet hym-nus. Ex-

te decet hymnus, Deus in Si-on, de-cet hymnus, de-cet hymnus, te de-cet hym-nus.

au-di o-ra-ti-o-nem me-am, ad-te om-nis ca-ro ve-ni-et, ex-au-di o-ra-ti-

Ex--au-di o-ra-ti-o-nem me-am, ex--au-di, ex-

**B**

o-nem, ex--au-di, ex--au-di o-ra-ti-o-nem me-am.

au-di o-ra-ti-o-nem, ex--au-di, ex--au-di. Te de-cet hymnus, Deus in

au-di o-ra-ti-o-nem, ex--au-di, o-ra-ti-o-nem me-am.

**B**

Te de\_cet hymnus, Deus in Si\_on, te de\_cet hymnus, Deus in Si \_ on, te  
 Si\_on, de\_cet hymnus, Deus in Si\_on, te de\_cet hymnus, Deus in Si \_ on, te  
 Te de\_cet hymnus, Deus in Si\_on, te de\_cet hymnus, Deus in Si \_ on, te

de\_cet hymnus. De \_ us in Si \_ on, te de\_cet. Solo  
 de\_cet hymnus, De \_ us in Si \_ on, te de\_cet. Ky \_ ri \_  
 Solo  
 de\_cet hymnus, De \_ us in Si \_ on, te de\_cet. Ky \_ ri \_ e \_ .